別紙様式第２（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　※整理番号

採択商標届
知的財産委員会委員長　殿

国立大学法人信州大学知的財産規程（平成16年国立大学法人信州大学規程第33号）第5条の規定に基づき下記のとおり届出します。
	商標届申請者名

	提出日
	（元号）　  年　　月　　日

	商標届申請者所属・職名等
	所属
	職名等

	連絡先
	電話
	Ｅメール

	商標登録出願をする標章等の内容
	□文字商標

□標準文字

	文字商標（ヨミも付記）

	※下記２つの場合

右欄に表示　→

□平面商標

□立体商標

	画像(イメージデータ)　※別紙添付も可

	当該商標を採択するに至った背景・経緯

	商標等の使用状況・使用予定／

想定される使用方法
	□使用中

　（使用状況：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□使用予定有り：　　年　　月頃

（予定：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	商標等の区分

（任意）

※区分が分かれば記入
	【第＊＊類】

【指定商品（指定役務）】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

	出願及び登録等に使用する経費について
	□ 学内

□了承済（部局名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□調整中(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□学外

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他特記事項

（備考）

　「商標届申請者所属・職名等」には，学術研究院の教員にあっては，学系並びに主担当を命じられた学部及

　び学科を，その他の者にあっては，所属する学部等を記入すること。

［事務局欄］

	商標届申請者所属部局

	届出を承認する
	部局長

	知的財産･ベンチャー支援室

	受理日
	室長／部局担当等

	　　　　年

□ 採番
　□ 管理システム入力

　□ 記載項目チェック

　□ 担当者割当て

　□ 審査予定日

　□ｴﾝｼﾞﾆｱ　□ﾗｲﾌ

　 　 年　  月委員会

- 2 -